
UCHWAŁY NR 251/XXXIX/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i planie finansowym na rok 2014  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art.51ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211,212, 233, 235, 236  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późn. zmianami).  

 

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala, co następuje :  

 

§ 1. 

Zwiększa się  dochody budżetowe gminy o kwotę 229 220,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o 229 220,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.  

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Blachowni 

Henryk Kania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 251/XXXIX/2014 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

 

 

 

Zwiększa  się dochody budżetowe o  229 220,98 zł, w tym : 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna:  ( + ) 229 220,98 zł 

Dochody bieżące: ( + ) 229 220,98 zł 

- Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 I 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich:  ( + ) 229 220,98 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 251/XXXIX/2014 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 

 

 

 

 

Zwiększa się wydatki budżetowe o 229 220,98 zł, w tym : 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( + )  229 220,98 zł 

Rozdział 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej: ( + ) 229 220,98 zł 

Wydatki bieżące: ( + ) 229 220,98 zł 

- wynagrodzenia I pochodne od wynagrodzeń:  ( + ) 97 881,20 zł 

- pozostałe wydatki bieżące:  ( + ) 131 339,78 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


